ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19 февраля  2018 года                                                        № 226

О назначении новых  членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 669, № 670, № 672, № 674,  № 676, № 677, № 679, № 690, № 694, № 695, № 710, 713 с правом решающего голоса из резерва участковых комиссий

   В соответствии с  пунктом 11 статьи 29 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначением нового члена участковых комиссий из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 26 апреля 2013 года № 19/137 «О кандидатурах,  зачисленных в резерв составов участковых комиссий Ленинградской области, территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 669 с правом решающего голоса Паршинцеву Светлану Михайловну, 27.05.1961 года рождения, специалиста по кадрам ЛОГБУ "Лужский ПНИ", предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 670 с правом решающего голоса Вовконец Наталью Евгеньевну, 20.07.1967 года рождения, бухгалтера Лужский почтамта ФГУП "Почта России, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
3. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 672 с правом решающего голоса Лукьянову Нину Алексеевну, 08.05.1949 года рождения, бухгалтера ООО "Кристар", предложенного в состав комиссии Лужским отделением районного Комитета Коммунистической Партии Российской Федерации.
4. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 673 с правом решающего голоса Зорину Жанетту  Анатольевну, 23.09.1961 года рождения, инженера-технолога ООО "Дзержинский хлеб", предложенного в состав комиссии Лужским отделением районного Комитета Коммунистической Партии Российской Федерации.
5. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 674 с правом решающего голоса Павлову Татьяну Петровну, 13.03.1957 года рождения, пенсионера, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, г,Луга.
6. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 676 с правом решающего голоса Куликову Ольгу Леонидовну, 04.03.1983 года рождения, специалиста администрации Лужского муниципального района, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
7. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 677 с правом решающего голоса Иванова Алексея Владимировича, 31.07.1988 года рождения, учителя, МОУ "СОШ №2", предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
8. [bookmark: _GoBack]Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 677 с правом решающего голоса Лисину Марину Ряшитовна, 07.04.1967 года рождения, учителя, МОУ "СОШ №2", предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
9. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 679 с правом решающего голоса Стрельца Ивана Алексеевича, 10.01.1983 года рождения, менеджера по продажам, ООО «Европрофиль», предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, пос.Дзержинского.
10. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 679 с правом решающего голоса Янченко Ирину Васильевну, 29.10.1983 года рождения, ведущего специалиста администрации Лужского муниципального района, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
11. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 685 с правом решающего голоса Семенова Евгения Анатольевича, 12.12.1959 года рождения, учителя МОУ "СОШ №4", предложенного в состав комиссии Лужским отделением районного Комитета Коммунистической Партии Российской Федерации.
12. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 690 с правом решающего голоса Вергун Тамару Михайловну, 20.06.1961 года рождения, инженера технической части в/ч 98570, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
13. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 694 с правом решающего голоса Сергееву Наталью Борисовну, 16.12.1989 года рождения, временно неработающую, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, г,Луга.
14. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 695 с правом решающего голоса Афанасьеву Наталью Юрьевну, 21.04.1970 года рождения, ведущего специалиста администрации Лужского муниципального района Ленинградской области, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
15. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 695 с правом решающего голоса Зорькину Татьяну Васильевну, 06.07.1981 года рождения, процедурную медицинскую сестру ГБОУ "Санаторий "Жемчужина", предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
16. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 695 с правом решающего голоса Матвееву  Светлану Владимировну, 20.09.1974 года рождения, генерального директора ООО "Стройэксперт", предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства дер.Заклинье.
17. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 697 с правом решающего голоса Юрину Наталью Васильевну, 07.02.1967 года рождения, технического служащего ООО «Северо-Западная инженерная компания", предложенного в состав комиссии Лужским отделением районного Комитета Коммунистической Партии Российской Федерации.
18. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 701 с правом решающего голоса Белова Владимира Вениаминовича, 10.10.1956 года рождения,  начальника караула вневедомственной охраны  ФГУ комбинат «Механизация», предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, пос.Тесово-4.
19. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 702 с правом решающего голоса Каняеву Ольгу Сергеевну, 09.05.1979 года рождения,  заместителя генерального директора ООО "УК "Надежда", предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, дер.Почап.
20. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 704 с правом решающего голоса Кузнецову Наталию  Анатольевну, 21.11.1952 года рождения, дворника МОУ «Загорская начальная школа-детский сад», предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства пос.Приозерный.
21. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 710 с правом решающего голоса Алексееву Галину Павловну, 11.09.1955 года рождения,  пенсионера, предложенного в состав комиссии Лужским отделением районного Комитета Коммунистической Партии Российской Федерации.
22. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 710 с правом решающего голоса Снапкову Валентину Николаевну, 08.08.1960 года рождения, учителя МОУ "Мшинская СОШ", предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, пос.Мшинская.
23. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 713 с правом решающего голоса Лехнер Алену Сергеевну, 11.08.1983 года рождения, учителя МОУ "Мшинская СОШ", предложенного в состав комиссии Лужским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
24. Опубликовать настоящее решение в газете «Лужская правда».
25. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Полярус Н.Л.

Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                                   Н.А.Алексеева

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                                  Т.О.Меньшикова